[image: image1.png]

«Кебанъёль» сикт овм(дч(минса администрация
                                                       ТШ(КТ(М________________________
Администрация сельского поселения «Кебанъёль»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          31 марта 2022 г.                                                                                             № 5
Республика Коми,

Усть-Куломский район,

п. Кебанъёль

О наделении должностных лиц администрации сельского поселения «Кебанъёль» полномочиями на размещение информации в государственной системе жилищно-коммунального хозяйства

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» (далее-209-ФЗ), пункта 19 раздела 6 приказа № 74/114/пр, и для обеспечения условий признания юридической силы электронных документов:

1. Определить уполномоченных должностных лиц администрации поселения ответственных за обмен и размещение информации в ЕСИА и в ГИС ЖКХ:

	ФИО
	Должность
	Виды информации в соответствии с 209-ФЗ

	Демина Татьяна Константиновна
	Ведущий специалист администрации СП «Кебанъёль»
	п. 3,6, 7, 9 ч. 1 ст. 6

(договора социального найма)

	Третьякова Галина Дмитриевна
	Эксперт администрации СП «Кебанъёль»
	п. 13, 40 ч.1 ст. 6

2. Эксперт администрации сельского поселения «Кебанъёль» Ших Ирина Александровна на основании пункта 19 раздела 6 приказа № 74/114/пр ответственная за размещение информации о муниципальной программе формирования современной городской среды, в том числе муниципальные правовые акты об утверждении (изменении) программы – не позднее 7 дней со дня опубликования правового акта.
3. Назначенные сотрудники несут персональную ответственность за:
- сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией между участниками обмена;
- безопасность ключевой информации и обеспечение ее сохранности, неразглашение и нераспространение;
  - соблюдение правил эксплуатации средств ГИС ЖКХ и средств ЭП.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.

Глава сельского поселения «Кебанъёль»                                           А.И. Валуйских